



KURIA METROPOLITALNA WROCŁAWSKA

Wrocław, dnia 5.01.2024 r.

L.dz. 6/2024

**ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU WE WROCŁAWSKIEJ ARCHIDIECEZJALNEJ PIELGRZYMCE
MATURYSTÓW I UCZNIÓW SZKÓŁ ŚREDNICH NA JASNĄ GÓRĘ
- „Znam Cię” (Ap 2)**

**Szanowna Pani Dyrektor!
Szanowny Panie Dyrektorze!**

Z radością informujemy i po raz kolejny **zapraszamy** na **WROCŁAWSKĄ ARCHIDIECEZJALNĄ PIELGRZYMKĘ MATURYSTÓW** na **JASNĄ GÓRĘ**. W tym roku poszerzamy grono zaproszonych o **wszystkich uczniów szkół średnich**. Chcemy, aby takie wydarzenie wpisało się na stałe w kalendarium edukacji religijnej naszej młodzieży. Nasze spotkanie odbędzie się w piątek **8 marca 2024 r.**

Dla wielu młodych będzie to okazja, by po raz pierwszy w życiu zetknąć się z pomnikiem narodowej kultury, jakim jest Klasztor Jasnogórski.

Oprócz wymiaru religijnego nasze spotkanie będzie miało także charakter profilaktyczny. Prelegentem, który wygłosi konferencję dla młodzieży, będzie p. Dobromir Makowski. Jest on pomysłodawcą projektu RAPPEDAGOGIA, z którym od 2011 roku odwiedził ponad 900 szkół, domów dziecka i świetlic środowiskowych w Polsce. Dziś jest szczęśliwym mężem i ojcem, a jego misją jest pomoc młodym ludziom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej.

Plan pielgrzymki:

09:30 – start zapisów dla przybyłych grup (aula im. św. Jana Pawła II)

10:00 – rozpoczęcie spotkania, konferencja, wspólna modlitwa oraz okazja do skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania

12:00 – Kaplica Matki Bożej – Eucharystia pod przewodnictwem bpa Jacka Kicińskiego CMF oraz zawierzenie maturzystów Matce Bożej przez delegacje grup. Zakończenie pielgrzymki.

Koszt uczestnictwa: 10 zł od osoby. Wpłaty pokryją koszty organizacji wydarzenia.

Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie grupy przez formularz zamieszczony na stronie <https://mlodzimlodym.wroclaw.pl/> lub na Facebooku <https://www.facebook.com/DDMWroclaw>.

Termin zgłoszeń: **1 marca 2024.**

Dojazd należy zorganizować we własnym zakresie. Chętnie pomożemy w koordynowaniu i łączeniu grup w autobusach. Prosimy o wcześniejsze informacje w tej sprawie.

Informacje: duszpasterz@ddm.wroclaw.pl lub: 665 827 796

Licząc na przychylność Państwa jako Dyrekcji Szkoły wobec tego dzieła, składamy życzenia błogosławieństwa i pomyślności w Nowym Roku.



Jan Kiciński
WIKARIUSZ GENERALNY